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Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie 

w ramach projektu „ Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie jędrzejowskim (I) 
realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
  

ogłasza nabór wniosków dotyczących:
- organizacji stażu

dla osób długotrwale bezrobotnych
  

  to osoby pozostające w rejestrze powiatowego urzędu pracy łącznie Osoby długotrwale bezrobotne
przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu  i 
przygotowania zawodowego dorosłych 
  
Zgodnie z „ Wytycznymi dotyczącymi realizacji projektów z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w regionalnych programach na lata 2021-2027" Urząd jest zobowiązany do osiągnięcia 
wskaźników w projekcie osób długotrwale bezrobotnych ( co najmniej 35%). 
  
W przypadku wsparcia osób w wieku 18-29 lat udział takiej osoby w projekcie obowiązkowo 

 poprzedzony jest oceną umiejętności cyfrowych.

Umowy o zorganizowanie stażu będą zawierane na okres  około 4 miesięcy.

Przy organizacji stażu preferowane będą wnioski pracodawców, którzy deklarują zatrudnienie osoby 
bezrobotnej po zakończeniu stażu na podstawie jednej umowy o pracę na minimum pół etatu zawartej i 
obowiązującej nieprzerwanie przez okres co najmniej 2 miesięcy. 
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Rozpatrywane będą tylko wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone oraz spełniające kryteria 
organizacji staży obowiązujące w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jędrzejowie. 

Wnioski o zorganizowanie stażu  muszą być w wersji pełnokolorowej.

Wnioski można składać od dnia 22.06.2023r. w następującej formie:

w postaci papierowej bezpośrednio w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie ul. 
Okrzei 49B w godz. 7:15 – 15:15 pokój nr 14 (Kancelaria)

Wnioski o zorganizowanie stażu są dostępne na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w 
Jędrzejowie https://jedrzejow.praca.gov.pl w Dziale '' '' . Urząd/Dokumenty do pobrania

Szczegółowe informacje dotyczące naboru wniosków o zorganizowanie stażu udzielane są pod 
numerem telefonu: (41) 380-23-62 lub (41) 380-23-63. 
 

Zachęcamy do korzystania z tej formy wsparcia 
Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy 
mgr  Aneta Koprowska

Załączniki
Kryteria organizacji stażu obowiązujące w PUP Jędrzejów (docx, 35 KB)
Wniosek o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu dla osób bezrobotnych EFS Plus (doc, 670 KB)
Lista obecności stażysty EFS Plus (doc, 237 KB)
Potwierdzenie odbycia stażu EFS Plus (doc, 221 KB)
Zgłoszenie krajowej oferty pracy (doc, 74 KB)
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